Совет Сунчелеевского сельского поселения
 Аксубаевского муниципального района
 Республики Татарстан

№ 13                                                                                                   01.11.2011 г.

О сокращении штата
Во исполнение Указа Президента РТ от 07.09.2010 г. № УП -594 «Об оптимизации в 2011-2013 годах численности работников государственных органов Республики Татарстан» Совет Сунчелеевского сельского поселения» Совет Сунчелеевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Сократить с 1 января 2012 года 0,5 ставки уборщика служебных помещений.
2. Сокращение штата произвести согласно трудового кодекса РФ.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http//aksubayeevo.tatar.ru/
4. Контроль  за  исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

             Глава Сунчелеевского
             сельского поселения:                                          И.В.Крайнова